
 

 

UCHWAŁA NR LV/475/22 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Rada Miejska 

w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na zwiększeniu 

dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 810.000,00 zł (słownie: osiemset dziesięć tysięcy złotych 00/100), 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na zwiększeniu 

wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 810.000,00 zł (słownie: osiemset dziesięć tysięcy złotych 00/100), 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa miejscowego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim 

 

 

Jadwiga Czekajewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2023 r.

Poz. 6409



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/475/22 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów  
            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 857 384,00 0,00 810 000,00 8 667 384,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 

bieżące razem: 99 862 182,74 0,00 810 000,00 100 672 182,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
401 140,50 0,00 0,00 401 140,50 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 684 741,03 0,00 0,00 4 684 741,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 098 626,03 0,00 0,00 2 098 626,03 

            

Ogółem: 104 546 923,77 0,00 810 000,00 105 356 923,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 499 766,53 0,00 0,00 2 499 766,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6409



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/475/22 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

  z udziałem 

środków,   o 

których 
mowa   w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty   

z tytułu 

poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

 do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

  z udziałem 

środków,   o 

których mowa 

 w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   

Gospodarka 

komunalna  i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 13 412 547,07 11 850 852,07 11 850 852,07 303 874,94 11 546 977,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561 695,00 1 561 695,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 810 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 222 547,07 12 660 852,07 12 660 852,07 303 874,94 12 356 977,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561 695,00 1 561 695,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 704 320,00 114 320,00 114 320,00 0,00 114 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 810 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 514 320,00 924 320,00 924 320,00 0,00 924 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 111 881 003,93 99 347 968,32 69 491 008,83 38 066 242,20 31 424 766,63 6 657 475,00 21 806 289,99 401 140,50 0,00 992 054,00 12 533 035,61 12 533 035,61 2 765 827,71 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 810 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 691 003,93 100 157 968,32 70 301 008,83 38 066 242,20 32 234 766,63 6 657 475,00 21 806 289,99 401 140,50 0,00 992 054,00 12 533 035,61 12 533 035,61 2 765 827,71 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6409


		2023-08-02T11:45:06+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




